
様式３

契約

福島高校第一体育館照明改修工事 着工

04

福島県立福島高等学校
自 福島市森合町５番７２号　地内
至

100000101
大槻電設工業（株） (1) (2)
100000140
（株）エディソン (1) (2)
100002238
岡部電設（株） (1) (2)
100002287
東新電気工業（株） (1) (2)
100002307
郡山電工（株） (1) (2)
100002330
太陽電設（株） (1) (2)
100002334
佐藤電気工事（株） (1) (2)
100002455
（株）富士工業商会 (1) (2)
100002814
六洋電気（株） (1) (2)
100002838
（株）須南電設 (1) (2)
100002899
渡部電気工業（株） (1) (2)
100003025
（株）常電舎 (1) (2)
100003034
中野電工（株） (1) (2)
100003055 福島県田村郡三春町大字貝山字岩田40番地の1
（株）中央電業社 (1) (2)
100003075
（株）佐藤電気商会 (1) (2)
100003079
（株）髙電 (1) (2)
100003147
（株）電工社 (1) (2)
100003241
（有）長谷川電気工事 (1) (2)
100003709
（株）共電 (1) (2)

※ 上記入札額に、消費税額を加算した額が地方自治法上の申込みに係る価格である。
※ 測量等の場合、「工事名」とあるのは「業務名」と、「工事箇所」とあるのは「業務箇所」

と読み替えるものとする。

10,800,000

10,560,000 失格

10,793,000

11,200,000

10,870,000

10,210,000 失格

10,900,000

10,790,000

10,750,000 失格

10,790,000

10,250,000 失格

10,890,000

10,760,000 失格

10,780,000 11,642,400

10,780,000

10,805,000

業 者 コ ー ド
業　　者　　名

落 　札 　者 　の 　住 　所
入　札　額　及　び　再　入　札　額 落札額（契約額）

10,880,000

12,000,000

10,660,000 失格

平成30年11月1日

平成31年1月29日

18-79010-0002

平成30年7月25日

工 事 概 要

本庁公所審 議 番 号

路線・河川名
工事箇所

予 定 価 格

000000

12,668,400

ＬＥＤ照明改修工事　Ｎ＝３０台　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

電気設備工事
完成

工　事　名工事番号

入札執行年月日 発注種別

当初・変更

平成30年8月6日

入 札（ 見 積 ）執 行 調 書
入 札 （ 契 約 ）結 果 書

年災 事項

工事執行機関 79010 福島高等学校

平成30年7月31日


